

آغاز اجرای طرح پایش مستمر «آفت سفید بالک» در فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت

شهردار منطقه ۲۱ از آغاز اجرای طرح پایش مستمر «آفت سفید بالک» در فضای سبز شهری موجود در سطح این منطقه همزمان با شروع فصل بهار و یورش این آفت نباتی به درختان توت و زیتون خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری رحمانی شهردار

پایش منطقه با اعلام خبر فوق گفت: مرکز تحقیقات، آموزش

مشاوره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ همچون سنوات گذشته با عنایت به اهمیت پایش مستمر ز روند مبارزه و کنترل «آفت سفید بالک» شروع به اجرای طرح پایش این آفت با توجه به تجمع بیشتر سفیدبالک ها در برگ های درختان توت و زیتون از طریق شمارش آنها روی برگ درختان و

سنجش کیفی آلودگی درختان به این آفت کرده است. وی با اشاره به شروع این طرح پایشی از اواخر اسفند ماه سال گذشته افزود: فعالیت های پیشگیری از شیوع «آفت سفید بالک» از اسفندماه سال ۹۶ در سطح منطقه ۲۱ آغاز شده و پیش بینی های لازم برای کنترل «آفت سفید بالک» با هماهنگی کارشناسان گیاه پزشکی مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز (تام) صورت گرفته و همچنین اجرای موارد ابلاغی از سوی پیمانکاران فضای سبز از جمله آنبوسی مستمر، نصب کارت و رول های زرد در برنامه کاری لحاظ شده است.

رحمانی در پایان یادآور شد: در این راستا از اسفند ماه سال ۹۶ تا فروردین ۹۷ سال ۴ کارت های زرد رنگ بر روی درختان توت و زیتون منتخب در قسمت های مختلف نواحی یک، دو و سه نصب شده که به صورت هفتگی نیز بررسی و تعویض می شوند و علاوه بر تعویض کارت های زرد، میزان آلودگی به آفت برگ درختان با پایش روزانه توسط کارشناسان مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ در قالب گشت های مستمر در سطح معابر صورت می گیرد. لازم به ذکر است، معابر منتخب دارای کانون های اصلی آفت سفید بالک جهت نصب کارت زرد در ناحیه یک شامل خیابان های فجر، مالک اشتر، بلوار اصلی تهرانسر و بوستان ریما و در ناحیه دو در شهرک فرهنگیان-آزادی و شهرک دانشگاه تهران می باشد.

عبیددینی میان دو عید با توان یابان پایتخت به میزبانی منطقه ۱۰

پانزدهمین مراسم عبیددینی با حضور گسترده توان یابان شهر تهران در راستای افزایش روحیه شادابی و نشاط و ایجاد فرصت مناسب برای بهره مندی این عزیزان از فضاهای شهری در بوستان ۲۲ بهمین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، این مراسم به مناسبت عید نوروز و عید بزرگ مبعث حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) با حضور محمود میرلوحی عضو شورای اسلامی شهر تهران، محمودنژاد رئیس انجمن معلولان شهر تهران، جمعی از معاونین و مدیران منطقه در بوستان ۲۲ بهمین برگزار شد و مورد استقبال توان یابان و خانواده هایشان قرار گرفت.

گفتنی است در این مراسم ضمن اجرای برنامه های شاد و متنوع، ایستگاه سلامت و مشاوره تغذیه، روانشناسی، ورزشی و تفریحی و نیز برگزاری جنگ شادی، به سفره های هفت سین برگزیده نیز جویازی تعلق گرفت و تمامی خانواده های حاضر در این برنامه ضمن ابراز خرسندی از اجرای این مراسم خواستار تداوم برنامه فوق شدند و روز خوب و خوشی را در کنار هم سپری کردند. این گزارش می افزاید در حاشیه این مراسم محمود میرلوحی ضمن تقدیر و تشکر از برگزاری این مراسم گفت: بوستان ۲۲ بهمین به بهترین شکل ممکن برای معلولین مناسب سازی شده به صورتی که در ورودی این بوستان توسط نیروهای حریم بان و شهریان به معلولین ویلچر داده می شود تا بتوانند به راحتی تردد کنند. همچنین تمام سطح پارک برای عبور معلولین مناسب‌سازی شده و تجهیزات ورزشی مناسب در آن قرار گرفته است. وی تاکید کرد: باید اجرای چنین پروژه‌هایی را مورد تشویق قرار دهیم تا سایر بوستان ها نیز این مناسب‌سازی را در کل فضای تهران اجرایی کنند.

۴ هزار متر مربع از پیاده روهای منطقه ۱۵ بهسازی شد

بیش از ۴ هزار مترمربع از پیاده روهای منطقه ۱۵ با هدف حفظ و نگهداشت شهر و تسهیل در عبور عابرین پیاده طی سال گذشته بهسازی و مرمت شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران شهرداری منطقه با بیان مطلب فوق افزود: در راستای بهبود منظر شهری و افزایش مقاومت لایه های زیرسازی و بهداشت معیار پیاده از نظر زیست محیطی، بازسازی و مرمت معابر پیاده با استفاده از مصالح استاندارد در شش نواحی انجام شده.به گفته وی در مجموع ۴ هزار و ۱۶۳مترمربع بهسازی پیاده رو ها منطقه، بیشترین عملیات در معابر ناحیه یک به مساحت ۱۲۱۱ اجرا شد.

حلاجیان در ادامه خاطرنشان کرد: عملیات پیاده روسازی در معابر ناحیه دو به مترتاژ ۵۵۳ مترمربع در انتهای خیابان نصریک ، بلوار ابوذر حدفاصل خیابان هانی تا خیابان بقایی، ناحیه ۴ به مترتاژ ۱۰۵۰ مترمربع در شهرک کاروان خیابان امام زمان(عج) از خیابان اسکندرزاد، ناحیه ۵ به مترتاژ ۱۷۳مترمربع و ناحیه ۶ به مترتاژ ۸۴۱ مترمربع در مسگرآباد، پشت دیوار بیمارستان و مسعودیه، خیابان ده متری چهارم انجام شد.

به گفته وی این عملیات در ناحیه ۷ به مترتاژ ۳۳۵ مترمربع در قیامدشت، ابتدای خیابان باهنر حدفاصل کوچه ۱۰ تا ۱۲ و خیابان ولیعصر شمالی از نواحی حریم منطقه به اجرا درآمد.

ترافیک بلوار فردوس غرب ساماندهی شد

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۵ از انسداد تقاطع خیابان بهار - فردوس و احداث دور برگردان در تقاطع خیابان فردوس - الهام به منظور حل معضل ترافیک سطح محدوده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، محمد باقر اسدی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه در تشریح ساماندهی حجم تردد تقاطع خیابان بهار - فردوس که یکی از مهمترین معابر محدوده غربی منطقه محسوب می شود، گفت: باتوجه به تردد فراوان خودروها برای رسیدن به فروشگاه هایپر استار و محدودیت دسترسی به ضلع جنوب غربی بزرگراه های شهید باکری و علامه جعفری، تمهیداتی نظیر مطالعات گسترده ترافیکی و اجرای تغییر زمان بندی چراغ های راهنمایی در ساماندهی ترافیک این معبر موثر واقع نشد لذا با تصویب کمیته شبکه معابر سازمان ترافیک شهر تهران، انسداد کامل تقاطع خیابان بهار -فردوس و مکانیزه شدن پل عابر محدوده فوق، با هدف کاهش ترافیک این معبر انجام شد.وی افزود: مهم ترین پیامد انسداد تقاطع خیابان بهار - فردوس انتقال حجم ورودی محله کوئ ارم به بزرگراه شهید باکری و احداث دور برگردان تقاطع فردوس - الهام بوده است.اسدی در ادامه یاد آور شد با حذف تمام حرکت های عبوری و تداخل های حرکتی از تقاطع خیابان بهار - فردوس احتمال وقوع تصادف و تنش های حرکتی به میزان قابل ملاحظه ای کاهش یافت.

سرپرست شهرداری تهران با تاکید بر تلاش خود برای فراهم آوردن زمینه مناسب جهت استقرار شهردار منتخب شورا و ادامه فعالیت شهرداری تهران، گفت: در دوران سرپرستی ایده‌ای برای شهردار شدن ندارم.

سمیع‌الله حسینی مکارم، درباره اولویت‌های خود در دوران سرپرستی شهرداری تهران، گفت: من به عنوان سرپرست شهرداری تهران از سوی شورای اسلامی شهر انتخاب شدم و این دوران یعنی ایجاد زمانی که شورا بتواند فرصت کافی را برای انتخاب شهردار داشته باشد.

وی افزود: در دورانی که به عنوان سرپرست شهرداری تهران انجام وظیفه خواهیم کرد قطعا اقداماتی که شهرداری تهران در زمینه‌های متعدد اعم از نگه داشت شهر، فعالیت‌های خدماتی و عمرانی، موضوعات حمل و نقل و ترافیک به

سرپرست شهرداری تهران:

ایده‌ای برای شهردار شدن ندارم



بی‌تردید همه و همکارانم اعم از معاونین، مدیران و شهرداران مناطق تلاش مضاعفی خواهیم داشت تا شهردار بعدی که ان‌شاءالله توسط شورای اسلامی شهر تهران انتخاب می‌شود، بتواند به راحتی کار را ادامه دهد.

سرپرست شهرداری تهران در پاسخ به این سوال که در صورتی که به عنوان یکی از گزینه‌های شهردار

پورسیدآقایی در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

اجرای طرح جدید ترافیک از ابتدای اردیبهشت



مشکلی مواجه نشویم.

وی با تاکید بر اینکه اگر میزان شارژ افراد اضافه یابد، می‌توانند برداشت کنند، گفت: اینکۀ این طرح از اول اردیبهشت ماه اجرا می‌شود؛ خاطرنشان کرد: تا شب گذشته ۷۵ هزار خودرو در

طرح ترافیک جدید ثبت شده‌اند. وی افزود: ثبت‌نام دریافت طرح ترافیک باز است و محدودیت نداریم، ولی کسانی که می‌خواهند از اول اردیبهشت‌ماه طرح داشته باشند، باید نسبت به تکمیل مدارک خود اقدام کنند.

شهری

به نسبت مسافت سفر هزینه پرداخت کنید

سفری مناسب با کارت بلیت های مبلغ دار متروی تهران و حومه

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از ارائه تخفیف تا سقف ۶۶ درصد در کارت بلیت مبلغ دار و ۲۵ درصد تخفیف بیشتر در کارت بلیت مبلغ دار مدت دار خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه، مهندس فروش نوبخت با بیان اینکه از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری قیمت جدید در بلیت های متروی تهران و حومه اعمال می شود افزود: براساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران در سال ۹۷ قیمت بلیت تک سفره متروی تهران و حومه ۱۰۰۰ تومان و قیمت بلیت خط فرودگاه امام خمینی (ره) ۷ هزار و ۵۰۰ در نظر گرفته شده است که مسافران می توانند با استفاده از کارت بلیت های مبلغ دار و با کارت بلیت های مدت دار از تخفیف های ویژه تا ۶۶ درصد استفاده کنند.

وی با اشاره به اینکه میانگین قیمت تمام شده هر سفر در متروی تهران و حومه براساس هزینه ها در سال گذشته، ۲ هزار و ۳۴۰ تومان بوده است گفت: پیش از این مقرر شده بود که یک سوم این قیمت را دولت و یک سوم آن را شهرداری در قالب بلیت به شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه بپردازند و یک سوم باقیمانده به عنوان بهای بلیت از مسافران گرفته شود اما آنچه در سال‌های اخیر محقق شده این است که اکنون ۸۰ درصد هزینه متروی تهران را شهرداری پرداخت می کند، حدود ۲۰ درصد از آن نیز توسط بهای بلیت از مسافران اخذ می شود و دولت در سال های اخیر مشارکتی در این زمینه نداشته است.

به گفته مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه افزایش قیمت بلیت در سال جاری امری اجتناب ناپذیر بود، چرا که همگام با افزایش دستمزد سالیانه کارکنان ،پیمانکاران و به تبع آن افزایش هزینه های شرکت و در صورت عدم تأمین بودجه بهره برداری متروی تهران سبب می شود نگهداری تجهیزات ثابت و متحرک به طور کامل انجام نشده و در طولانی مدت باعث ایجاد خسارت های جدی به ناوگان خواهد بود.

وی در این زمینه افزود: بازسازی قطارها، انجام تعمیرات اساسی و تأمین قطعات کارهایی است که باید در زمان های معین انجام شود و تعویق در این خصوص می تواند سبب اختلال در خدمت رسانی به مردم شود.

مهندس نوبخت تصریح کرد: شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه برای تأمین نیازها و گسترش خدمات خود، نیازمند مشارکت جدی تر مردم، شهرداری و دولت است و در این زمینه ما از ایده های شهروندان گرامی که بتوانند درآمدرزایی جانبی برای متروی تهران به همراه داشته باشند استقبال می کنیم.

وی در ادامه به صدور حدود ۱۰ میلیون کارت بلیت تا سال ۱۳۹۶ اشاره کرد و گفت: ما مخاطبان گسترده‌ای داریم و آماده ایم تا به صورت مشارکتی پروژه های جانبی برای ایجاد در آمدهای جدید را در سیستم حمل و نقل ریلی درون شهری بررسی کنیم.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه با بیان اینکه فرهنگ استفاده از کارت بلیت در مسافران مترو نهادهین شده است افزود: در حال حاضر تنها ۱۵ درصد مسافران از بلیت های تک سفره استفاده می کنند و شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه برای ۸۵ درصد مسافران خود که از کارت بلیت استفاده می کنند تخفیف های ویژه ای در نظر گرفته است. وی در خصوص میزان تخفیف ها ارائه شده در کارت بلیت مبلغ دار گفت: به خاطر عادلانه تر کردن پرداخت ها و حمایت از مسافرانی که به طور مستمر از متروی تهران و حومه استفاده می کنند، قیمت هر سفر در کارت های مبلغ دار براساس مسافت طی شده اخذ می شود که تا ۶۶ درصد تخفیف بر حسب کیلومتر تا استفاده مسافرن در این کارت ها لحاظ خواهد شد. مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه ادامه داد: در سال ۱۳۹۷ علاوه بر بلیت مبلغ دار، بلیت مدت دار هم به مسافران ارائه می شود که ۲۵ درصد بیشتر از کارت های مبلغ دار عادی دارای تخفیف است.

وضعیت جمع آوری آب های سطحی در جنوب تهران به دنبال بارش های بهاری مطلوب است

شهردار منطقه ۲۰ از آماده باش شبانه روزی اکیپ های لایروبی همزمان با شروع بارش های بهاری خبرداد و گفت: از ابتدای سال تاکنون ۶۰ هزارمترطول کانال های جمع آوری آب های سطحی لایروبی و بیش از ۸۰۰ تن ضایعات مخازن صالح آباد تخلیه شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی با بیان این مطلب گفت: مدیریت آب ماندگی و آب گرفتگی های احتمالی در نواحی هفتگانه از مهمترین وظایف مدیریت شهری در زمان بارش های بهاری است که با پاکسازی های به موقع، وضعیت جمع آوری آب های

سطحی در بارش اخیر مطلوب است.صفوی افزود: از ابتدای سال تاکنون، ۶۰ هزار مترطول از کانال های درجه یک، دو و سه منطقه ۲۰ لایروبی شده اند و همچنان این روند طبق برنامه زمان بندی شده از سوی اکیپ های خدمات شهری انجام می شود.

وی با اشاره به اینکه سهولت تردد شهروندان از مهمترین اهداف خدمات رسانی مدیریت شهری در زمان بارندگی است، گفت: ۴ زباله گیر در مخازن صالح آباد، کانال یاغچی آباد، کانال ماندگاری و خیابان شهید رجایی نصب است که عملیات پاکسازی ضایعات این زباله گیرها نیز از دیگر اقدامات مستمر مدیریت شهری است.

صفوی به عبور ۷۰ درصد آب های سطحی شهر تهران از منطقه ۲۰ اشاره کرد و افزود: مخازن ۶۰۰ هزارمترمکعبی صالح آباد محل تجمع ضایعات انهار از مناطق بالادستی است که در یک ماه گذشته بیش از ۸۰۰ تن ضایعات از این مخازن تخلیه شده است که با ترویج فرهنگ عدم تخلیه زباله به انهار شهری می توان در کاهش این حجم از ضایعات گامی مهم برداشت.وی یادآور شد: ۶ اکیپ لایروبی به صورت شبانه روزی در آماده باش هستند تا در صورت نیاز و بروز سیلاب و یا آب ماندگی های احتمالی وارد عمل شوند.

لایروبی ۹۲۰۰ مترطول از کانال ها

و مسیل های شمال شرق تهران

شهردار منطقه ۴ تهران گفت: در بازندگی اخیر که از شبنه شب آغاز و تا دیروز ادامه داشت، با لایروبی و رسوب برداری ۹۲۰۰ مترطول از کانال ها و مسیل ها ، آبگرفتگی جدی در سطح منطقه به وجود نیامد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ سیدعلیرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: در ادامه فعالیت های مربوط به آبگرفتگی که از نیمه دوم سال ۱۳۹۶ همزمان با آغاز دور نخست بازدیدهای میدانی در سطح منطقه آغاز شده بود و در پی بارندگی شب گذشته، به منظور جلوگیری از ایجاد آبگرفتگی طرح فوریته بهسازی و مناسب سازی انهار و کانپوها به همراه لایروبی و رسوب برداری کانال

ها، مسیل ها و حوضچه ها انجام شد.وی افزود: در این عملیات بیش از ۹۲۰۰ متر طول کانال و ۱۵ حوضچه لایروبی و رسوب برداری شد.حسینی خاطرنشان کرد: علاوه بر کانال ها، لایروبی مسیل های خشایار، امام علی(ع) و ابوذر غفاری در فضایی به مساحت ۸۰۰۰ مترطول به صورت روزانه و ماهیانه انجام می شود.حسینی در پایان گفت: به منظور جلوگیری از آبگرفتگی و طغیان احتمالی کانال ها و سهولت تردد عابران پیاده، اجرای پروژه جمع آوری آب های سطحی از سطح منطقه عامل مهمی در کاهش مشکلات آبگرفتگی خواهد بود.

مجممه سازی به انجام رسیده که پیش از پایان سال ۹۶ در بوستان ۷ هکتاری شهید حججی نصب شد. بوستان شهید حججی در زمینی به مساحت ۷ هکتار ساخته شده که در طرح تفصیلی شهر تهران در پهنه تجاری و عمومی قرار دارد و با توجه به این که زمین این بوستان در محدوده اراضی انبار نفت تهران قرار داشت و جزو نقاط متروکه و بی دفاع شهری در جوار محله های مسکونی مرکز و جنوب تهران محسوب می شد؛ علی رغم قرار گرفتن در پهنه ۵ و امکان ساخت مراکز تجاری بزرگ و در آمد زا به منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، تبدیل

آموزش تفکیک پسماند خشک از مبداء

به بیش از ۹۰۰ شهروند منطقه ۱۹ طی ماه جاری

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ از آموزش تفکیک پسماند خشک به بیش از ۹۰۰ شهروند طی ماه جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فربا اشاره به اهمیت آموزش و اطلاع رسانی در حفظ محیط زیست افزود: در همین راستا مطابق سنوات گذشته با حضور کارشناسان اداره مدیریت بازیافت در مراکز فرهنگی هنری، مساجد، مدارس و … به شهروندان آموزش تفکیک پسماند از مبداء داده می شود.

وی ادامه داد : با هدف تشویق دانش آموزان به جمع آوری پسماند خشک و تحویل آن به غرفه های بازیافت کارگاه بهترین ها از دوریختنی ها در دبستان شریعت نوستای قلعه حاج موسی برگزار و به بهترین آثار جوایزی اهدا شد.

زنگنه فر خاطر نشان کرد: این آموزش ها توسط گروه نمایشی و با برپایی برنامه شاد برای دانش آموزان و کودکان در سرای محله شهید کاظمی، مهد قصر فرشته ها ، سرای محله بهمنیار، شریعتی، پیش دبستانی شکوفه های امید و خانه فرهنگ پسماند انجام شده است.

زنگنه فر با اشاره به نقش مهم بانوان خانه دار در امر تفکیک پسماند، خاطر نشان کرد : آموزش تفکیک پسماند در مکان هایی که بانوان حضور پررنگی دارند از جمله خانه های بهداشت، سرای محلات، مراجعین به کلینیک گل و گیاه

با توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک صورت می گیرد. به گفته این مسئول در راستای آموزش مستمر جهت بهبود سیستم تفکیک پسماند، کارشناسان این حوزه با مراجعه به مراکز تجاری و خرید به آموزش چهره به چهره به مالکان و فروشندگان به همراه توزیع کتابچه و بروشور آموزشی می پردازند.



آوری پسماند خشک و تحویل آن به غرفه های بازیافت کارگاه بهترین ها از دوریختنی ها در دبستان شریعت نوستای قلعه حاج موسی برگزار و به بهترین آثار جوایزی اهدا شد.

زنگنه فر خاطر نشان کرد: این آموزش ها توسط گروه نمایشی و با برپایی برنامه شاد برای دانش آموزان و کودکان در سرای محله شهید کاظمی، مهد قصر فرشته ها ، سرای محله بهمنیار، شریعتی، پیش دبستانی شکوفه های امید و خانه فرهنگ پسماند انجام شده است.

زنگنه فر با اشاره به نقش مهم بانوان خانه دار در امر تفکیک پسماند، خاطر نشان کرد : آموزش تفکیک پسماند در مکان هایی که بانوان حضور پررنگی دارند از جمله خانه های بهداشت، سرای محلات، مراجعین به کلینیک گل و گیاه

با توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک صورت می گیرد. به گفته این مسئول در راستای آموزش مستمر جهت بهبود سیستم تفکیک پسماند، کارشناسان این حوزه با مراجعه به مراکز تجاری و خرید به آموزش چهره به چهره به مالکان و فروشندگان به همراه توزیع کتابچه و بروشور آموزشی می پردازند.

عدم گزارش آبگرفتگی معابر اصلی

در شمال تهران



وی افزود: عوامل خدمات شهری این منطقه در نفاطی که سوابق آبگرفتگی دارد یا محل ورود کانال های زیر زمینی است مستقر هستند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ خاطرنشان کرد: بدلیل لایروبی های مستمر، وضعیت کانال ها و نهراها مناسب است و از آغاز بارش باران تاکنون مشکلی نداشته‌ایم اما ممکن است در خیابانی شاهد تجمع آب در نقطه‌ای باشید اما این به معنای آبگرفتگی نیست و آب‌ماندگی محسوب می‌شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ تهران از ساخت تندیس شهید حججی توسط سازمان زیبا سازی شهر تهران و نصب در بوستان ۷ هکتار« شهید حججی» در بزرگراه نواب خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، کورش خرد ضمن اعلام این خبر گفت: تندیس شهید حججی پرتره شهید حججی است که جنس آن سنگ بوده و یک و نیم برابر اندازه واقعی طراحی و ساخته شده است.

خرد همچنین افزود: طراحی و ساخت تندیس شهید حججی توسط استاد حسن زاده از اساتید برجسته



تندیس شهید حججی در بوستانی به همین نام نصب شد